Los trabajos de instalación y puesta en marcha deberán iniciarse concretamente dentro de los 
10 (diez) días hábiles de recibida la Orden de Compra correspondiente, oportunidad en que se librará 
el acta de iniciación y deberán concluirse en un plazo que no podrá superar los 365 (trescientos 
sesenta y cinco) días corridos contados a partir de la recepción de la mencionada acta, iniciando el 
servicio, indefectiblemente el 9 de marzo de 2021. 

Art. 10° - FORMA DE PAGO: 

Una vez cumplido con lo establecido en el ítem “Recepción del servicio” de las Condiciones